
L?

SMLOUVA O DÍLO

DŮm dětí a mládeže
IČ: 70566542
Sídlo:Smetanova 168

278 0l Kralupy nad Vltavou
Zastoupená Mgr. Kateřinou Viktorovou - ředirelkou DDM ]["ralupy nad Vltavou
(dále jen jako ,,Objednavatel" na straně jedné)

Jaromír Polanka

SERVIS KUCHYŇSKÉ,HO ZAŘÍZENÍ
IČ: 12851931
Sídlo:Dobršín 64

342 0l Sušice

Zastoupená Jaromírem Polankou - jednatelem společnosti
(dále jenjako ,,Zhotovitel" na straně druhé)

Uzavírají níže uvedeneho dne, měsíce a roku podle § 2586 a nasl. zákona č. 89/2012
sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

Smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva")

I,

Předmět Smlouvy

sŤ
'1

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést'na svůj náklad pro ojednavatele za
podmínek níže uvedených dílo: Konvektomat EPM 0511 E - lks. (dále jen ,,Dílo")
a objednavatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je
sjednána v čl. II této Smlouvy.

II.

Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude ve výši 76 085,- Kč včetně
DPH a bude uhrazena na účet Zhotovitele č.ú. vedený u
BRE Ban?k S.A.

SMLOUVAO DÍL0

Dům dětí a mládeže
IČ: 70566542
Sídlo:Smetanova 168
278 01 Kralupy nad Vltavou
Zastoupená Mgr. Kateřinou Viktorovou - ředirelkou DDM Kralupy nad Vltavou
(dále jen jako „Objednavatel“ na Strané jedné)

Jaromír Polanka
SERVIS KUCHYŇSKÉHO ZAŘÍZENÍ
IČ; 12851931
Sídlo:Dobršín 64
342 U1 Sušice
Zastoupené Jaromírem Polankou - jednatelem společností
(dále jenjako „Zhotovitel“ na strané druhé)

Uzavírají níže uvedeneho dne, mésíce a roku podle § 2586 a nasl. Zákona Č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve Znění pozdějších předpisů, tuto

Smlouvu O dílo (dále jen ,,Snılo_uva“)

I. .
Předmět Smlouvy
'n"'_

Zhotovitel se touto smlouvou Zavaatıje provést na svůj náklad pro ojednavatele za
podmínek níže uvedených dílo: Konvektomat EPM 0511 E - 1ks. (dále jen ,,Dílo“)
a obj ednavatel se zavazuje Dílo převzít a Zaplatit za néj Zhotoviteli cenu, která je
sjednána v čl. II této Smlouvy.

II.
Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní Strany se dohodly, že celková cena díla bude ve výši 76 085,- Kč včetně
DPH a bude uhrazena na účet Zhotoviteleč.ú.ñvedený u
BRE Bank S.A.



III.

Termín zhotovení Díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno a předáno do
4.12.20l8

IV.

Předání a převzetí Díla

Zhotovitel předá hotové Dílo pověřenému zástupci Objednavatele osobně, nejpozději
v den dle čl. III.této Smlouvy.

V.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními
stranami.

Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky,
zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 sb., občanský zákoník, ve znění
pozděj ších předpisů.

1,

Smlouva byla vyhotovena ve dvoú stejnopisech, z nihž každá Smluvní strana obdrží
po jednom vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem
přečetly, s jejím obsahem souhlasí a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle,
srozumitelně a určitě nikoli v tísni z,B nápadně nqvýhodných podmínek.

V Sušici dne 4. 12.2018

Zhotovitel

III.
Termín zhotovení Díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno a předáno do
4.12.2018

IV.
Předání a převzetí Díla

Zhotovitel předá hotové Dílo povéřenému zástupci Objednavatele osobně, nejpozději
v den dle čl. III.této Smlouvy.

V.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvnímí
stranami.

Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky,
zejména příslušnými ustanoveními zák. č. S9/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nihž každá Smluvní strana obdrží
po jednom vyhotovení. `

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem
přečetly, s jejím obsahem souhlasí a tato je seps_ána podle jejich pravé a skutečné vůle,
srozumitelně a určitě nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Sušiei dne -4.12.2018

Zhotovitel


